Federacidé Catalana de Ciclisme

Comité Técnic d’Arbitres
1er CICLOCROS CIUTAT DE BALAGUER

Data 21/12/2025 Distancia 13 km  Promig 14,93
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Dor

201
204
224
213
202
205
206
207

NGOV, WNR

Apellidos, nombre

CASANOVAS COLL Jan
FARO VALLVERDU Marc
FERRER ROMEO Ferran
MISSER PALAZUELO Max
ALBALADEJO SAEZ Marc
PERELLON PALACIOS Max
PRAT REUS Biel

DELGADO GONZALEZ Roger

Club

LES FRANQUESES V. C.E.UNIO CICLISTA
BIKEPARKS COSTA DAURADA CLUB CICLISTA
SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU
CARDEDEU UNIO CICLISTA

ESCOLA DE CICLISME ISAAC GALVEZ

CANET CLUB CICLISTA

VIC-ETB CLUB NATACIO

ANDORRA SPRINT CLUB

Por cat.

1° JUNIO
2° JUNIO
3° JUNIO
4° JUNIO
5° JUNIO
6° JUNIO
7° JUNIO
8° JUNIO

Tiempo
40:11
40:23
40:52
40:59
41:51
42:01
42:48
43:15

Diferencia

+0:12

+0:41

+0:48
+01:40
+01:50
+02:37
+03:04

Vueltas

(S, IO, O, IO, RO, RO, R0, |

J
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